Republika e Maqedonisë
Projekti për përmirësimin e shërbimeve komunale – MSIP

IPA grantet investuese

MSIP-IPA-NCB-01-17
1. Kjo Ftesë për Oferta ndjek Njoftimin e përgjithshëm për furnizim për këtë Projekt i botuar në edicionin e UN Development Business, me nr. 767, nga 31 janari, 2010 (edicion i botuar) dhe publikim elektronik në 06 janar, 2010.

2. Republika e Maqedonisë fitoi të ardhura grant nga Komisioni Evropian në kuadër të IPA fondit për investime rurale të Komisionit Evropian për rekonstruimin dhe zhvillim për  Projektin për përmirësimin e shërbimeve komunale (MSIP) dhe ka për qëllim pjesë të fondeve të fituara nga kjo kredi t'i shfrytëzojë për pagesë sipas kontratës për: Ndërtim të Ndërtesës komunale administrative të Komunës së Haraçinës.
3. Komuna e Haraçinës i fton ofertuesit e përshtatshëm dhe  të kualifikuar të japin oferta të mbyllura për punë ndërtimore të cilat përfshijnë metodologjinë e punës, pajisjeve, kuadrit profesional, orarit dhe të gjitha informatave të tjera që janë dhënë në Segmentin IV.
4.  Procesi i ofertimit do të kryhet nëpërmjet procedurave për ankand publik nacional siç është i specifikuar në Udhëzimet e bankës Botërore: Furnizimi me mjetet e fituara nga IBRD Hua dhe IDA Kredite, nga janari 2011 dhe është i hapur për të gjithë ofertuesit nga shtetet e përshtatshme siç është definuar në dokumentacionin e tenderit.

5. Ofertuesit e përshtatshëm, të interesuar, mund të marrin informacione plotësuese në adresën e shënuar më poshtë nga 08:00 deri 16:00;

Adresa: Rr. 14 nr. 15 f. Haraçinë 
Qyteti: Shkup

Numri postar: 1045
Shteti: Republika e Maqedonisë 
Telefoni: 02/2579-803

Faks: +38922579803

Adresa elektronike: opstinaaracinovo@gmail.com
6. Dokumentacionin e kompletuar tenderues në gjuhën maqedonase mund ta blejnë ofertuesit e interesuar pas parashtrimit të aplikacionit me shkrim në adresën e dhënë më poshtë dhe pas pagesës së taksës së pakthyeshme prej 2.000,00 MKD. Metoda e pagesës do të jetë përmes PP50 fletëpagesës, në llogarinë në vijim:

a). Për pagesë në denarë:

Emri dhe selia e pranuesit: Buxheti i Komunës së Haraçinës

Banka: Banka popullore e Republikës së Maqedonisë 

Numri i llogarisë: 100000000063095
Llogaria shfrytëzuese buxhetore: 7010141084-630-17
Llogaria e të ardhurave: 725939 programi 00

Dokumentacioni i tenderit do të dorëzohet përmes postës elektronike ose mund të merret direkt në Komunën e Haraçinës. 
7. Ofertat duhet të dorëzohen në adresën e dhënë më poshtë deri në ora 12:00, 23.02.2018 Dorëzimi elektronik i ofertave nuk lejohet. Ofertat e vonuara do të refuzohen. Ofertat do të hapen fizikisht në prani të ofertuesve, që do të zgjedhin  të jenë prezent personalisht në adresën e dhënë më poshtë në ora 12:00, 23.02.2018.

8. Të gjitha ofertat duhet të jenë të shoqëruara me Garanci bankar prej 500.000,00 MKD.

9.  Adresa: Rr. 14 nr. 15 f. Haraçinë 


Qyteti: Shkup


Numri postar: 1045


Shteti: Republika e Maqedonisë
